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健康直购·活动

抢购电话：0571-87696068
活动时间：9月20日-26日

销售地址：钱报有礼健康直购读者体验中心

杭州市体育场路184号（浙江日报门口）

杭州市上城区中山南路459号（淳德堂柜台）

杭州金华路锦昌文华1期84号（拱宸发行站旁)

杭州东新路江南巷2号浙报公寓3-2号商铺

湖州市凤凰路675号（市工商局对面老娘舅旁边）

三年来，钱报有礼健康直购找到了“参把头”姜兆泉，也找到了长白山少有的优质人参；

基地直供的模式更为懂参的市民带来了真正的实惠。

然而，我们发现有部分商家开始四处收购低等参、低龄参冒充健康直购的基地直供人

参。为此，健康直购今年推出具有“参把头”姜兆泉特许授权的正品野山参包装，以示区别！

现在开始，不管您在钱报有礼健康直购门店购买哪一款野山参，我们都将为您的每一

个正品野山参包装盒奖励 8 元钱，以示对您支持正品的感谢！

钱报有礼健康直购2017年人参节价格表

品名

12年小籽货

15年小籽货

18年小籽货

市场价

39元/克

69元/克

99元/克

活动价

26元/克

49元/克

75元/克

优惠政策

■单笔满500元送炖盅一个

■单笔满 1188 元送美国制药

蛋白粉一罐（400克）

■单笔满 1500 元送 2018 全年

《钱江晚报》

姜兆泉野山参推新包装 防伪升级
市民选购任意一款“参把头”姜兆泉正品野山参 每个正品包装盒奖励8 元钱

钱报有礼健康直购“2017人参节”：好参可以不贵“升级”大行动

健康直购引进野山参之初，就选中了性价比很高的

小籽货野山参，为喜爱野山参进补的市民提供了价廉物

美的地道野山参。今年，小籽货野山参再次升级——

在原来 12 年、15 年小籽货的基础上，新增 18 年小

籽货野山参，只需花小籽货的钱就能吃杭检参品质的

野山参。首批到货 100 盒，在人参节开幕当天就几近

售罄。采购人员感叹：“近两年，‘人参吃的就是年限’

逐渐为越来越多的人知晓，难怪 18 年小籽货一上柜，

以往吃12年、15年的小籽货野山参的老客户纷纷都赶

来升级体验！我们也会根据市场变化及时调整备货，

确保广大市民都能花更少的钱吃上更好的参！”

此外，今年钱报有礼健康直购联合东北桓仁野山

参基地专门建立冷链运输和储存渠道，确保能长时间

供应鲜人参，给消费者更多选择！

健康直购自 2014 年举办“人参节”至今，发现有部

分商家开始四处收购低等参、低龄参冒充“参把头”姜兆

泉野山参。

“前两年，为了让消费者更懂参，健康直购披露了

很多野山参的生长细节，并且对于在售野山参来自哪

个山头都做了详细溯源，引发了消费市场的广泛关注

和热议。一些商家嗅到了商机，纷纷谎称自己的人参

与健康直购人参一样，来自有国营参茸场背景的辽宁

桓仁荒沟参茸场（即参把头姜兆泉的野山参基地），实

则大多是用硫酸浸泡过的陈参、低龄参，害不少消费

者上当受骗。为此，今年健康直购与姜把头商讨决

定，不再使用简单的透明亚克力旧包装，改用印有姜

兆泉本人头像的全新包装，以示区别！”

不同于以往较为沉重的亚克力包装，全新升级的包

装更轻便、更精致，使用环保材质，不论是看望病人，还

是走亲访友，都更素雅上档次！

8 月，钱报有礼健康直购迎来三周年店庆，但当时

人参还没有上市，杭检参检测也没出，所以野山参并未

参加周年庆活动。

9 月，恰逢中秋、国庆双节的到来，为了回馈广大消

费者，健康直购决定将本次“人参节”活动中的人参价

格一降到底，并且采购了许多赠品，将大力度持续回馈

一直关注和购买姜兆泉野山参的市民朋友，也是用实

际行动兑现“好参可以不贵”的承诺！

以小籽货为例，去年12年参龄的33元一克，今年仅

需26元/克，让利达20%，优惠看得见！

一、参品升级：新增18年小籽货野山参,并持续供应鲜参

二、实惠升级：每一个人参品规格，在2016年的基础上让利5%—20%

三、保障升级：推出“参把头”姜兆泉野山参正品包装，确保人参地道、正宗

扫 码 抢 购

胜利影城
《看 不 见 的 客 人》12:40 14：35

19:00 20:55

《猩 球 崛 起 3：终 极 之 战》 12:00

13:00 14:30 15:30 16:30

17:00 18:00 19:30 20:30

票房:87080142

浙江胜利剧院
周末戏剧金舞台系列演出——

大型爆笑滑稽戏《老来得子》《滑

稽精品会》

演出剧团：杭州滑稽艺术剧院

演出时间：10 月 7 日-8 日 19:15

票 价 ：120 元 80 元 50 元 30 元

（凭戏迷卡七折优惠）

“鬼吹灯”姐妹篇《摸金块》大型多

媒体悬疑探险剧

演出时间：9 月 22 日 19:30

9 月 23 日 15:00

票价：180、280、380、480、680 元

订票电话：

4001858666 0571-87837237

开心麻花爆笑舞台剧系列——

《李茶的姑妈》

演出时间：10 月 27 日—28 日 19:30

票价：580、380、280、200、100 元

（两 张 同 等 价 位 门 票 可 享 九 折 优

惠）

票务支持：大麦网 10103721

杭州剧院

演出剧目：荷兰达人秀冠军马丁·
贺肯斯世界巡演独唱音乐会

演出时间：2017年10月2日19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演出人员：马丁·贺肯斯

演出剧目：梅鹏程中阮独奏音乐会

演出时间：2017 年 10 月 7 日 19:30

演出票价：300、200、100、50 元

演出人员：梅鹏程

演出剧目：西班牙 CCCO 室内管

乐团音乐会

演出时间：2017年10月17日19:30

演出票价：300、200、100、50 元

演出剧团：西班牙CCCO室内管乐团

演出剧目：牵手重阳——2017 金

秋戏曲精品折子戏专场

演出时间：2017年10月30日19:30

演出票价：580、380、280、180、80元

演 出 人 员 ：吴凤花、谢群英、王志

萍、陈飞、姚百青、郑国凤、杨霞云、

蔡浙飞、章益清、楼胜、丁小娃等

演出剧目：勃拉姆斯专场《小提琴

与钢琴二重奏音乐会》

演出时间：2017年11月8日19:30

演出票价：300、200、100、50 元

演出人员：勃拉姆斯

演 出 剧 目 ：原版巨制儿童舞台剧

《托马斯和朋友—嘉年华！来了！》

演出时间：2017 年 11 月 11 日上午

10:30、15:00、19:00

演出票价：480、380、280、180、80元

演出剧团：北京五洲之星儿童文化

艺术院
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文化广场文化广场文化广场
咨询电话：85311326咨询电话：85311326

2017年9月20日 星期三

●演出信息如有变动，请以各影

院、剧院当天现场公告为准。

福彩3D
第2017255期

中奖号码
销售总额：49232200元

奖等

单选

组选3
组选6
新投注方式中奖额为：2124元

浙江中奖注数

816
0

965

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售2832360元，返奖额1017709元。

本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

5 2 1

福彩15选5
第2017255期 投注总额：495502元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
98

4435

奖金

0元

1680元/注
10元/注

奖池累计48.0621万元滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

03 14110906

本地中奖注数

3注
267注

4，637注

单注奖金

15，626元
50元

5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期销售金额：170，234元

本期开奖号码：07 08 10 14 19
本期出球顺序：14 10 07 08 19

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。
0.00元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
224，640元

0元
106，741元
331，381元

中奖注数
216注

0注
617注
833注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期浙江销售金额：1，395，700元

本期开奖号码：9 4 8

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。
4，970，341.64元奖金滚入下期奖池。

268，305，834.82元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
1，700，000元
1，700，000元

中奖注数
17注
17注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期全国销售金额：9，733，480元

本期开奖号码：9 4 8 4 4

本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。

浙江福彩“刮刮乐”

票种

丁酉鸡20元

十全十美

闪耀钻石10元

金玉满堂20
好运十倍

龙腾盛世

好运123-5
福彩三十周年

中奖榜

大奖（元）

1000000
100000
30000
1000
1000
1000
1000
1000

个数

1
1
1
13
11
10
5
2

本周中奖总注数56万注，中奖金额1029万元。
2017年9月19日

（2017年9月11日-2017年9月17日）

福彩双色球
第2017110期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数
3注
68注
747注

43574注

973444注
6407418注

奖金
10000000元/注

377100元/注
3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

本期我省中8注二等奖（衢州5注，嘉兴、台州、温州各1注）。
奖池累计4.8297亿元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

浙江销量：24804640元

01 03 12 15 19 23 14

全国销量：316936062元

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金

0元

29，880元

5，691元

300元

20元

5元

本地中奖注数

0注

2注

21注

184注

2，802注

36，232注

中国体育彩票浙江省6+1第17110期开奖公告

本期开奖号码：8 0 2 4 7 6 0

开奖日期：2017年9月19日

本期销售金额：1，816，350元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

7，135，379.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。

福彩3D
第2017255期

中奖号码
销售总额：49232200元

奖等

单选

组选3
组选6
新投注方式中奖额为：2124元

浙江中奖注数

816
0

965

每注奖额
（固定）

1040元

346元

173元

浙江销售2832360元，返奖额1017709元。

本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

5 2 1

福彩15选5
第2017255期 投注总额：495502元

中奖号码（无需排序）

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中

中任意4个号

中奖注数

0
98

4435

奖金

0元

1680元/注
10元/注

奖池累计48.0621万元滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

03 14110906

本地中奖注数

3注
267注

4，637注

单注奖金

15，626元
50元

5元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中国体育彩票浙江省20选5第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期销售金额：170，234元

本期开奖号码：07 08 10 14 19
本期出球顺序：14 10 07 08 19

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。
0.00元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
224，640元

0元
106，741元
331，381元

中奖注数
216注

0注
617注
833注

投注方式
直选

组选3
组选6
合计

单注奖金
1，040元

346元
173元

...

中国体育彩票排列3（浙江省）第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期浙江销售金额：1，395，700元

本期开奖号码：9 4 8

本期中奖情况

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。
4，970，341.64元奖金滚入下期奖池。

268，305，834.82元奖金滚入下期奖池。

应派奖金合计
1，700，000元
1，700，000元

中奖注数
17注
17注

奖 级
一等奖
合计

中国体育彩票排列5第17255期开奖公告
开奖日期：2017年9月19日

本期全国销售金额：9，733，480元

本期开奖号码：9 4 8 4 4

本期中奖情况

单注奖金
100，000元

...

本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。

浙江福彩“刮刮乐”

票种

丁酉鸡20元

十全十美

闪耀钻石10元

金玉满堂20
好运十倍

龙腾盛世

好运123-5
福彩三十周年

中奖榜

大奖（元）

1000000
100000
30000
1000
1000
1000
1000
1000

个数

1
1
1
13
11
10
5
2

本周中奖总注数56万注，中奖金额1029万元。
2017年9月19日

（2017年9月11日-2017年9月17日）

福彩双色球
第2017110期

中奖号码：红色球（●）蓝色球（★）

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●/
●●●●+★
●●●●/●●●+★
●●+★/●+★/★

中奖注数
3注
68注
747注

43574注

973444注
6407418注

奖金
10000000元/注

377100元/注
3000元/注
200元/注
10元/注
5元/注

本期我省中8注二等奖（衢州5注，嘉兴、台州、温州各1注）。
奖池累计4.8297亿元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准。 2017年9月19日

浙江销量：24804640元

01 03 12 15 19 23 14

全国销量：316936062元

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

单注奖金

0元

29，880元

5，691元

300元

20元

5元

本地中奖注数

0注

2注

21注

184注

2，802注

36，232注

中国体育彩票浙江省6+1第17110期开奖公告

本期开奖号码：8 0 2 4 7 6 0

开奖日期：2017年9月19日

本期销售金额：1，816，350元

正选号码 特别号码

本期中奖情况

7，135，379.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2017年11月20日，逾期作弃奖处理。


